
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Istituto Statale d’Istruzione Superiore 

“VIA DELL’IMMACOLATA 47” 
Via dell’ Immacolata, 47 - 00053 Civitavecchia (RM) 

Tel. 06121124295- Fax 0766500028 
email: rmis10100r@istruzione.it       pec: rmis1 HYPERLINK 

"mailto:rmis10100r@pec.istruzione.it"0100r@pec.istruzione.it 
 

 
Prot. n.  6333/IV.6                                                              Civitavecchia, 23/12/2019 

    

   CIG:  Z9B2ADB4C8 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. 28/08/2018; 

VISTO il D.L.vo n. 150/2016 (Codice dei contratti pubblici) e Ss.mm.ii.; 

VISTE l’indizione delle procedure di individuazione contraenti Viaggi di istruzione 2019-20; 

VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicati; 

ESAMINATI i prospetti comparativi compilati dalla Commissione viaggi acquisiti agli 

atti delle Scuola a garanzia dell'istruttoria preliminare all'individuazione del contraente 

da parte del dirigente scolastico titolare della funzione negoziale e le risultanze come 

riportate nella seguente graduatoria finale relativa al viaggio di istruzione con meta 

CAMPO SCUOLA SPIAGGIA ROMEA 

 

Classifica CONTRAENTE PUNTI 

1 PRIMATOUR 79 

2 ALMAR 74 

 

 

 

Tutto ciò visto, premesso ed esaminato, il Dirigente Scolastico 

 

DETERMINA 

 

L’aggiudicazione provvisoria per il viaggio di istruzione con meta CAMPO SCUOLA 

SPIAGGIA ROMEA alla Ditta PRIMATOUR. 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo on line della scuola 

mailto:rmis10100r@istruzione.i%20t
mailto:rmis10100r@pec.istruzione.it
mailto:rmis10100r@pec.istruzione.it


www.iisguglielmotti.edu.it e comunicato entro gg 5 dalla data di pubblicazione alle Ditte  

vincitrici e partecipanti; esso diventa definitivo trascorsi giorni 10 dalla presente notifica 

in assenza di reclami. 

 

 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Professoressa Maria ZENO 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art.3, comma 2 del d.lgs. 39/1993 

 
 

http://www.iisguglielmotti.edu.it/

